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Dela dina dejtplaner med nära och kära med hjälp av Tinders nya funktion Share My Date

Tinder-användare kan nu dela en länk med familj och vänner om när, med vem och var deras IRL-dejt ska äga rum.

Stockholm, den 22 april 2024 - Tinder, världens mest populära dejtingapp, lanserar Share My Date, en ny funktion som låter användare dela sina dejtplaner direkt från appen med
vänner och familj.

Oavsett om det handlar om att planera en fikadejt eller gå på bio, blir det roligare att förbereda sig inför en dejt när vi kan dela spänningen med vår närmaste krets. Faktum är att
mer än hälften av singlarna (51 %) under 30 redan informerar sina vänner om detaljerna kring sina dejter, och enligt nya data från undersökningar i appen delar en av fem Tinder-
användare (18 %) sina dejtplaner med sin mamma.

– På Tinder fortsätter vi att lansera nya funktioner som syftar till att skapa en rolig, säker och respektfull upplevelse för alla. Det är vanligt att vilja diskutera sina dejtplaner med
vänner och familj och Share My Date gör det enklare att dela denna information. På så sätt kan singlarna gå direkt till den spännande delen, från att välja outfit till att förbereda
konversationsämnen till dejten, säger Melissa Hobley, marknadschef på Tinder.

Share My Date-funktionen är utformad för vänner och familj. Med en enkel länk kan användare dela sin dejtinformation – inklusive plats, datum, tid och ett foto på sin match – direkt
från appen. De kan bestämma vem de vill dela sin dejt med och skapa ett obegränsat antal dejter inom appen upp till 30 dagar i förväg.

Dejtplaner kan också förändras, och om de ändras i sista minuten kan användarna enkelt uppdatera informationen i appen för att hålla sin närmsta krets informerad.

Nedan delar Paul Brunson, Tinders globala expert inom relationsinsikter,  sina råd för att förbereda sig inför IRL-dejten:

1: Utforska nya upplevelser – dejter behöver inte begränsas till traditionella middagar och drinkar. Hitta något som fungerar för er båda, som en gemensamt hobby eller en
promenad i parken.

2: Berätta om dina dejtplaner – kom ihåg att dela dina dejtplaner, från att bestämma var ni ska träffas, vad ni ska göra och när ni ska ses. Se det som en del av din “dejting-
checklista”. Tack vare Tinders nya funktion “Share My Date” är det ännu enklare att dela dina dejtplaner direkt från appen med dina vänner och andra nära och kära.

3: Var dig själv – äkthet är det som unga singlar värderar mest så försök inte att vara någon du inte är. I dagens dejtingera som präglas av “allt eller inget”, är egenskaper såsom
respekt och lojalitet mycket uppskattade.

4: Telefonen ner, blicken upp  – se till att din dejt får din fulla uppmärksamhet. Det är en vana att ta upp telefonen – särskilt när man är nervös – men det riskerar att förstöra
dejtflowet. Sätt din telefon på ljudlös, lägg den någonstans där den inte syns och var närvarande med din dejt. 

5: Det är coolt att vara snäll  – det kan hända att du inte alls klickar med din IRL-dejt. Kom då ihåg att alltid behandla din dejt med respekt och som du själv skulle vilja bli
behandlad. Även om det inte alltid slutar med romantik kan dejten faktiskt leda till vänskap, och vem vet var det kan sluta. Men framför allt, lita på din magkänsla – det är okej att
avsluta en dejt om det inte känns helt rätt.

Om Tinder

Tinder lanserades 2012 och är världens mest populära app för att träffa nya människor. Tinder finns tillgängligt i 190 länder på över 45 språk och har laddats ner mer än 530
miljoner gånger. Mer än hälften av användarna är 18-25 år. Under 2022 blev Tinder utnämnt till ett av världens mest innovativa företag av Fast Company.
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